L

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСВЛВНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАИОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ф tl aot,

г. Новокубанск

об утверждении плана проведения мероприятий ведомственного контроля

в сфере закупок,оrчроъ, рабоц услуг для обеспечения муниципальных

нУжДВоТношеНииПоДВеДоМсТВенныхаДМиНисТрацииНовокубаЕскоfо
городского поселения Новокубанского района заказчиков на 2020 год

в соответствии с постановлениями администрации Новокубанского

городского поселения Новокубанского района от 29 мая 2015 года J\Г9 548

(об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок)) , т ?: -лР:::,:::
zbtB года Jф 1,21 <об утверждении Регламента проведения администрациеи

новокубанского городского поселения Новокубанского района ведомственного

контроля за соблюдением законодателъства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,

рuбоr, услуг для обеспечения муниципалъных нужд в отЕошении

подведомственных ей заказчиков)) :

1. Утвердитъ план проведения мероприятий ведомственного контропя в

сфере закупоК товаров, рабоц услуГ для обеспечения муниципаIIьных нркд в

отношении подведомственных администрации Новокубанского городского

поселения Новокубанского района заказчиков на 2020 год,

2. Контролъ за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подпиаания,

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
Р.Р. Кадьiров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

от чИ, 1/.zotg г. Jф

плАн

проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении
подведомственных администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района заказчиков на 2020 год

J\ъ

п/п

Наименование, ИНН, адрес

юридического лица (заказчика)

Вид проверки
(выездная,

документар-
ная)

Сроки
проведения
проверки

Прове-

ряемый
период

1 2 J 4 5

l МуниципаJIьное казенное

гIреждение <I-{ентр€шизованная

бухгалтерия) Новокубанского
городского поселения
Новокубанского района,
инн 2з4з018776,
З 52240, Краснодарский край,
г. Новокубанск, ул.
Первомайская, |32

.Щокументар-
ная

Март 2020 -
апрель 2020
(в течение 15

к€tлендарных

дней)

2019 год

2 МуниципаJIьное казенное

учреждение кулътуры
<Новокубанская городская
библиотечная система))
инн 2з43018769
З 52240, Красноларский край,
г. Новокубанск,
ул. Первомайская, i32

Щокументар-
ная

май 2020 -
июнь 2020 (в

течение 15

к€tлендарных

дней)

2019 год

aJ МуниципЕuIъное бюджетное

учреждения культуры
<Новокубанский краеведiческий
музей>
инн 2з4з0109089

Щокументар-
ная

июль 2020 -
авryст 2020

[в течение 15

к€lJIендарных

2019 год

4

З 52240, Краснодарский край,
г. Новокубанск, ул. Советская,92

дней)

4 Муниципальное бюджетное

r{реждение
<Специализированная служба по

вопросам похоронного дела)
Новокубанского городского
поселения Новокубанского

района
инн 2з72008606
З 52240, Краснодарский край,

г. Новокубанск,

ул. Первомайская, 128

Щокументар-
ная

сентябрь
2020 -

октябрь 2020
(в течение 15

кЕtJIендарных

дней)

2019 год

Начальник финансово-экономического
отдела администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района О.А. Орешкина